

---

## Pachet pentru instalatie sanitare

I.D.: 45205619

---

Data publicarii	17.03.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.421,38 RON - 1.421,38 RON

---

Descriere: Pachet pentru instalatie sanitare: 1 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 6 x 94,95 = 569,70 2 BATERIE STATIVA 2 GAURI Buc 4 x 78,52 = 314,08 3 BUTON APASARE/PARGHIE REZERVOR WC LAGUNA Buc 20 x 10,36 = 207,20 4 RAMIFICATIE REDUSA PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.110mmx50mm Buc 5 x 5,99 = 29,95 5 RAMIFICATIE REDUSA PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.110mmx50mm Buc 5 x 7,03 = 35,15 6 REDUCTIE EXCENTRICA PP CANALIZ. INT, D.110mm/50mm Buc 5 x 2,66 = 13,30 7 TUB PP CANALIZ. INT, D.110mm L.1000mm Buc 10 x 12,18 = 121,80 8 TUB PP CANALIZ. INT, D.110mm L.500mm Buc 10 x 7,71 = 77,10 9 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.110mm Buc 5 x 5,74 = 28,70 10 COT PP CANALIZ. INT, 45 GRD, D.110mm Buc 5 x 4,88 = 24,40 mai putin

---